Avenida Adalberto Simão Nader, nº 1501, República, Vitória/ES, com área 

construída de aproximadamente 100 m², destinada à instalação e funcionamento 

do escritório administrativo do LOCATÁRIO. 

CLÁUSULA SEGUNDA 
DO VALOR E DO PAGAMENTO 

2.1 – O valor mensal do aluguel é de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

2.2 – O valor anual estimado é de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

2.3 – O pagamento será realizado até o 5º (quinto) dia útil do mês subsequente ao 

vencido, mediante pagamento via pix na conta bancária: 

– Banco 033- BANCO SANTANDER S. A. 

– Agência 4316 

– Conta Corrente nº 10001761 

– Chave Pix: (27) 999828903